СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
25.03.2015                                                                                                      №  47
Об итогах работы Общества с ограниченной ответственностью «Гостицкая жилищная управляющая компания»  за  2014 год и задачах на 2015 год
Заслушав отчёт генерального директора ООО «ГЖУК» Фаренюка С.Ю. об итогах работы Общества в 2014 году и задачах на 2015 год, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт генерального директора  Общества с ограниченной ответственностью «Гостицкая жилищная управляющая компания»  за  2014 год и задачах на 2015 год Фаренюка Сергея Юрьевича.
Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев